POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

RESULTADO DA CONVOCAÇÃO DO CADASTRO RESERVA,
  CONVOCADOS PARA REALIZAR A 3º ETAPA  NO DIA DIA 16 DE JULHO DE 2022,
DO  PROCESSO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE PESSOAL

REFERENTE AO EDITAL Nº 002/2022

O Instituto CEM, pessoa jurídica de Direito Privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.053.184/0008-03, em atenção ao Processo
Seleção de Pessoal referente ao recrutamento, seleção e contratação de pessoal, para o preenchimento de vagas e
provimento junto POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO, localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa
Bárbara - Formosa - GO, torna público os nomes dos convocados do Cadastro reserva, Aprovados na 3ºEtapa, do processo de
Recrutamento, Seleção e Contratação de pessoal, conforme previsto no Anexo II do Edital nº 002/2022, para vagas não
previstas.

VAGAS:
3  - Enfermeira 12x36
4  - Tec de enfermagem 12x36
2  - Recepcionista 12x36

Os candidatos participantes do Processo de Recrutamento, Seleção e Contratação de Pessoal correspondente
ao Edital nº 002/2022, deverão ler com ATENÇÃO este comunicado, o qual contém a relação dos candidatos
do Cadastro reserva APROVADOS na 3º etapa ANEXO XII.

As contratações seguirão de acordo com as vagas ofertadas no edital 002.2022,  Deste modo, a classificação
na 3º etapa não assegurará a contratação imediata do candidato aprovado, e seguirá de acordo com a
classificação de cada candidato, seguindo a ordem da classificação dos candidatos participantes e necessidade
da Unidade após sua liberação para inicio das atividades, permanecendo os demais classificados em cadastro
reserva.

 A contratação do candidato dar-se-á somente após a apresentação, verificação e validação dos documentos
relacionados no Anexo IV do Edital, e os candidatos serão convocados para processo admissional.

Além da apresentação da documentação acima relacionada, antes da contratação o candidato aprovado
deverá apresentar o seu Atestado de Saúde Ocupacional – ASO, expedido por médico do trabalho indicado
pelo Instituto CEM, demonstrando estar apto para o exercício do cargo/função que será contratado.

Coforme Item 5.7. do Edital 002/2022, o Instituto CEM, reserva-se no direito de alterar a lista de classificação
dos candidatos aprovados publicada, para retificação, de acordo com a exigência legal e atendimento ao
deferimento de recursos.

Formosa, 25 de julho de 2022.

____________________________________________

                                                    INSTITUTO CEM

POLICLÍNICA ESTADUAL DA REGIÃO DO ENTORNO - FORMOSA/GO
localizado nas Quadras 04, 05 e 09 – Loteamento Santa Bárbara - Formosa - GO

ANEXO XII

Relação de Cadastro reserva Aprovados na 3º Etapa, referente ao Processo de Recrutamento, Seleção e
Cotratação de Pessoal,  Edital 02/2022

CPF NOME CONFORME INSCRIÇÃO CARGO CONVOCAÇÃO
CLASSIFICAÇÃO
NA 3º ETAPA

454091109 ABADIA FRANCISCA GOMES DA SILVA
ENFERMEIRA (HEMODIÁLISE 12X 36)
(CAD RESERVA)

CONVOCADO 14/07/2022 1

1273640136 ANA MARIA SILVA DE JESUS
ENFERMEIRA (HEMODIÁLISE 12X 36)
(CAD RESERVA)

CONVOCADO 14/07/2022 2

85522325100 CRISTIANE NASCIMENTO CARVALHAL VIEIRA
RECEPCIONISTA (HEMODIÁLISE
12X36) (CAD RESERVA)

CONVOCADO 14/07/2022 1

4465577141 LEIDIANE FARIAS DE ALMEIDA RECEPCIONISTA (HEMODIÁLISE
12X36) (CAD RESERVA)

CONVOCADO 14/07/2022 2

2690228130 LUCIENE RODRIGUES DE SOUZA TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
(HEMODIÁLISE 12X36) (CAD RESERVA)

CONVOCADO 14/07/2022 1

5288012105 CAROLINA FONSECA BARROS TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
(HEMODIÁLISE 12X36) (CAD RESERVA)

CONVOCADO 14/07/2022 2

5763417119 LUDMILLA SANTAREM LOPES
TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
(HEMODIÁLISE 12X36) (CAD RESERVA) CONVOCADO 14/07/2022 3

587160179 SUELI MACHADO DE FREITAS SILVA E
TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
(HEMODIÁLISE 12X36) (CAD RESERVA) CONVOCADO 14/07/2022 4

6282227186 ANDRESSA RODRIGUES RIBEIRO
TÉCNICO(A) DE ENFERMAGEM
(HEMODIÁLISE 12X36) (CAD RESERVA)

CONVOCADO 14/07/2022 5

Obs: Os Candidatos do cadastro reserva, convocados para 3º etapa, que não constam no anexo XII, Estiveram Ausentes ou Desclassificados.

Formosa, 25 de julho de 2022.

____________________________________

INSTITUTO CEM